
                                                     MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA PARA ESCOLHA DE 

DO COORDENADOR DO CURSO DE MEDICINA E NUTRIÇÃO DA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE 

 

DELIBERAÇÃO Nº 03 

 

A COMISSÃO DE CONSULTA PRÉVIA, designada pelo Conselho Diretor da 

Faculdade de Ciências da Saúde da Universidade Federal da Grande Dourados através 

da INSTRUÇÃO DE SERVIÇO Nº 001, DE 06 DE JANEIRO DE 2021, no uso de suas 

atribuições, resolve: 

Divulgar o resultado da Consulta Prévia para escolha de coordenador do curso de 

Medicina e Nutrição da Faculdade de Ciências da Saúde/UFGD/Biênio 2021-2023. 

Resultado do curso de Medicina: 

Candidato(a) Votos Docentes Votos Discentes Total 

Jucilane Lima 36 109 145 

Brancos 1 12 13 

Nulos 3 6 9 

 

Resultado do curso de Nutrição: 

Candidato(a) Votos Docentes Votos Discentes Total 

Bruna Menegassi 14 31 45 

Brancos 0 0 0 

Nulos 1 2 3 

 

 

 

 

 

Roosevelt Isaias Carvalho Souza 

Presidente  

CCP/FCS/UFGD 


